0110612021 LICITANET - A1a dê Rêgistro de Preço

MUNICíPIO DE NOSSA SENHORA
DAS DORES/SE

ATA DE REGISTRO DE PREçO N'í4
PREGÃO ELETRÔNICO N' 6/202í

PROCESSO LICITATÓRIO 612021

-

A dê 0!ÀÊío óê 19ã)

No dia 01 de Júnho de 2021, no(a) IUMCIPIO OÉ IOSSA SÉNHORÂ DAS DORESISE , inscdto(a) no CNPJ 13.094.446/0001-74, com sêde à R

GETULIO VARGAS n' Ê( CEP i19600{00 - Nossâ Senhora das Oores-SE neste âto legalmente íepresentado por LUE ll^Rlo PEREIRÂ DE SAtlÍAtlA,
poÍtadoÍ do CPF n' ôE233880582, RESOLVE r€gistrer pBços para eventual aquisiÉo êm Íâce da apresentação de(s) pÍoposta(s) da(s) empresa(s)

âbaixo qualiicada(s):

Fomêcêdor P. V. PIEUS EIREU CI{PJ: 21.8,.5.97'lr0mí66

RêpÍeaent t : PAULO

TêleÍon€: (79) 3522-28ô6

Emall: mdopn€iJ5.êpp@gmail.corn

Endêroç!: AV JOAO LIMA OA SILVEIRA, 3918 - ALAGOAS, Esulncia - SE - 49200{m

Item Descrição Qlde Unldade ilarca Môdêlo
Preço
unttá.lo Valor Total

4O,OO UND FATE/FATE

LICITAN€T'

R$

1.647,00
6 PNÊU 1000/20

EMBORRACHADO, DE USO

MISTO, NOVO, ORIGINAL, NÃO
REMANUFATURADO, OE

PRÍMEIRO USO, NÀO

REMOLDADO, NÃO RECAPADO,

NÃO RÊCAUCHUÍAOO.
ESTRUTURÂ REFORçADA.
EXIGÊNCIA: O ITEM OEVERÁ
ATENOER AS NORMAS OA

ABNT E NBR ÉSPECIFICA

PNEU lOOO/20 DIRECIONAL, OE

USO MISTO, NOVO, ORIGNAT,
NÃO REMANUFAÍURÁDO, DÊ

PRIMEIRO USO, NÃO

REMOLOAOO. NÁO RÉCAPADO,

NÂO RECAUCHUTADO,

ESTRUTURA REFORÇADA.

EXGÊNCA: O ITEM OEVERÁ
ATENOER AS NORITAS DA
ABNT E NBR ESPECÍFICA

PNEU 9OO/20 DIRECIONAL.

NOVO, ORIGINAL, NÃO

REMANUFATURADO, DE

PRIMEIRO USO, NÂO

REMOLOAOO, NÂO RECAPAOO.

NÃO RECAUCHUTADO,

ESTRUTURA REFORÇAOA.

EXIGÊNCÁ: O ITEM DEVERÁ
ATENDER AS NORMAS DA
ABNT E NBR ESPECIFICA

8,OO UND

4,OO UND JK TORNEUCENÍÉLLA cR500

PCR RS65.880,00

R§13.176.00

RS5.077.20

7 R$

1.647,00

RS

1.269,30
8

https/dvTrsTSsntpxSdoudÍront.net/reportípregão/23285/completo_relatorio_ata_registro_lrreco_complelo_6978 977.htm| 1t3

I

PROMETEON TIRE

GROUP/ANTÉO
AT65

0110612021

ít

12

It.m DôscriÉo Qlde Unidade Marca

LICITANET - Ata de Regi§ro de Píeço

Modelo

Píêço
Lrnitário Valor Íotal

I PNEU 9OO/20 EMBORFÁCHADO,
NOVO, ORIGINAL, NÃO

REMANUFATURAOO, DE

PRIMEIRO USO, NÂO

REMOLDADO, NÃO RECAPADO,

NÁO RECAUCHUTADO,

ESTRUTURA REFORÇADA.

EXIGÊNCIA: O ITEM OEVERÁ

ATENDER AS NORMAS OÂ

ABNT E NBR ESPECÍFICA

PNEU 7.F'Í6, NOVO. ORIGINAL,
NÂO REMANUFATURADO, DE

PRIMEIRO USO, NÃO

REMOLDADO. NÂO RECAPADO,

NÃO RECAUCHUTADO,

ESTRUTURA REFORÇADA.

EXGÊNCIA: O ITEM OEVERÁ
AÍENDER AS NORMAS DA

ABNT E NBR ESPECIFICA

CÀMARA DE AR 27í80122.5,
NOVA. ORIGINAL, NÃO

REMANUFATURADO, DE

PRIMEIRO USO, NÃO

REMOLDADO, NÁO RECAPADO,

NÃO RECAUCHUTADO,

ESTRUTURA REFORçADA.

EXGÊNCh: O IÍEM OEVERÁ
ATENDER AS NORMAS DA

ABNI E NBR ESPECÍFICA

cÁrvrARA oÊ AR í000t20. NovA,
ORIGINÁL. NÃO

REMANUFATURADO, DE

PRIMEIRO USO, NÁO

RÊMOLDADO, NÃO RECAPAOO.

NÃO RECAUCHUTADO,

ESTRUTURA
REFORÇADA.ExlGÊNCIA: O
ITEM DEVERÁ ATENOER AS
NORIúAS OA ABI.,ÍT E NBR
ESPECIFrcA

CÂMARÂ DE AR 9oo/20, NOVA
ORIGINAT, NÂO

REMANUFATURADO, DE
PRIMEIRO USO. NÁO

REMOLOADO, NÃO RECAPADO,

NÃO RECAUCHUÍADO,
ESTRUTURA REFORÇADA.

EXIGÊNCN: O |TEM DÊVERÁ
ATENDER AS NORMAS DA
ABNT E NBR ESPECÍFICA

16,00 UND JK TORNEUCENTELLA

'12.00 UND JK TORNEUTORNÉL T305

í).OO UND MAGNUM/MAGNUM

3O,OO UND MAGNUM/MAGNUM

15,00 UND MAGNUM/MAGNUM

RS29.560,00

R$ 699.00 R§8.388,00

MGM275/80R22.5 R$142,70 R§7.135,00

MGM10.00R20 R$ 143,25 R$4.297.50

MGM9,OOR2O R$ 147,5s RS2.213.25

R$ s4,10 R$2.705,00

R$

1.8,í7,50

11

15 50,00 UND SBN/SBN ARO22.5PROTETOR OE CÂMARÂ OE AR
27180/22.5. EX|GÊNC|A O |TEM

OEVERÁ ATENDER AS NORMAS
DA ABNT E NBR ESPECIFICA

https://dvTrsTSsmtpxS.doudfíont.nevreportípregac,/23285/complelo_relatorio_ata_registrojreco_completo_697854977.htm1 z3

CL55O

01t06t2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

Item Oê3cÍiçâo Qtdê Unidade arca Modelo
PÍêço
Unitário Vãlor Tolal

19 PNEU 18.+30, NOVO,

ORIGINAL, NÁO

REMANUFATURÁDO, DE
PRIMEIRO USO, NÂO

REMOLDADO, NÃO RECAPADO,

NÂO RECAUCHUTADO,

ESÍRUTURA REFORçADA.
EXIGÊNCA: O ITEM DEVERÁ

ATENDER AS NORMAS DA
ABNT E NBR ESPECíFICA

8,OO UND PROMETEON TIRE

GROUP/ANTEO

MGM12.4-24 R$ 237,80 R$í.902,40

R$
3-511,00

R$28.088,00

23 CÀMARA DE AR 12.+24, NOVA,

ORIGINAL, NÁO

REMANUFATURADO, DE
PRIMEIRO USO, NÂO

REMOLDADO, NÃO RECAPADO,

NÃO RECAUCHUTADO,

ESÍRUTURÂ REFORÇÂDA.
EXIGÊNCIÂ: O ITEM DEVERÁ
ATENDER AS NORMAS DA
ABNT E NBR ESPECiFICA

8,00 UNO MAGNUM/MAGNUM

OE

í3.09,1.146/0001-74

As êspecificaçõos técnhas constantes do pÍocesso êm êpígraiâ, assim como todas âs obdgaçôes ê @ndiçóes dôscíitas na minuta da Atâ dê R€gislro do

Preços e na Prcposta de PÍe@s integram êsta ARP. indep€ndentêment€ de tÍanscriçâo.

A validade desla Ata d€ R€istro de Preços é até 0í106/202I , a conl,ar do dia 0íro6r202t -

A píesente Ata de Regist o dê PÍeços, âpós lida e conformê, é assinada pelas partes.

DORES/SE

Às!$nâdo dê íoÍma digital por:

PLIXTO ÂRcUs souza GoxçaLVEs
0€470290580

Oedos: 01/06m21 14:55:04

P. V PNEUS EIRELI

2í.8,í8.9?r/000í {6

https://dvTrsTSsmtpxS.cloudfiont.neUreporupregao/23285/completo_relatoíio_ata_íêgistroJrreco_completo_697854977.htm1 3/3

//a/a 'k//,